(
PROTOCOLO Nº: 07454/2013     DATA: 19/07/2013     HORA: 15:26     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 4181/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a imediata troca da iluminação no Parque Olaria, reiterando indicação anterior nº 2294/2013.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

          Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente, providencie a imediata troca da iluminação no Parque Olaria, reiterando indicação anterior nº 2294/2013.

Justificativa:

É conhecida por todos a deficiência na iluminação do Parque Olaria. As reclamações dos moradores daquela localidade são constantes, tanto que este Vereador já fez indicação neste sentido há meses atrás. Alunos e trabalhadores que chegam tarde em casa, se arriscam ao passar por diversos trechos sem a suficiente iluminação e sem segurança alguma.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de julho de 2013.

Juca Bortolucci
-Vereador- Líder da Bancada PSDB-
image1.jpeg